АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  22.10.2018                                                        №  72

О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Икшицкое» от 01.10.2013 года № 26 « Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление муниципального контроля на территории особой экономической зоны сельского поселения «Икшицкое»»

      На основании экспертного заключения администрации Губернатора Забайкальского края от 28.09.2018г № ЭЗ-577 на постановление администрации сельского поселения «Икшицкое» от 01.10.2013 года № 26
 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление муниципального контроля на территории особой экономической зоны сельского поселения «Икшицкое»», администрация сельского поселения «Икшицкое» постановляет:

 1.  Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Икшицкое» от 01.10.2013 года № 26
 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление муниципального контроля на территории особой экономической зоны сельского поселения «Икшицкое»»;
2. Обнародовать  настоящее постановление на стендах администрации и библиотеки с. Икшица и на официальном сайте администрации МР «Чернышевский район».
3. Контроль над настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Икшицкое»                           И.Г.Резанова